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AAS-criterium
te Essen op 10 juli 2011

Sportpark Hemelrijk, Moerkantsebaan, 2910 Essen

HEGA = AQuA SAUNA PLEZIER
11 Prive Sauna

] Zwembad
I:II?I Sauna Tel. 0476/50.42.76
e schrijn- en timmerwerken en Melkerijstraat 4 JaCUZZi
Al i alsgok verand:bou|_\p:rOUT Pve: Relaxruimte

Baan 19 - 2990 Wuustwezel .
Tel. 03/6698072 Fax 03/669 93 73 www.aquasaunaplezier.be

Zakenkantoor
Reikant owbe

Hendrik Consciencelaan 24, 2910 Essen
Tel.: 03/667.76.67 - Fax: 03/667.11.46

CBFA nr 43551




60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:51

Wolfs Hannes

Van Zele Bart
Albertini Reno

Van Den Bergh Stijn
El Morabiti Elias

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:51

Mous Jonas

De Clerck Joran
Knapen lan
Peetoom Nelson*

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:51

Knapen Yani
Gueutal William
Buytaert Dries
Mous Thomas

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:51

Maris Jordy

Bal Jaan

Vander Avert Jonas
Gueutal Thomas
Alaoui Yousri

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:51

Reeks:1
1 4884
2 4838
3 5482
4 5957
5 6663
Reeks:2
1 4839
2 5483
3 5988
5956
Reeks:3
1 5987
2 4843
3 4859
4 4840
Reeks:4
1 5070
2 6664
3 6072
4 4858
5 6473
Reeks:5
1 5147
2 5076
3 5839
4 4835
5 6527
hoogspringen
Reeks:1
1 8148
2 8116
3 7882
4 8850
4 8372
4 8419
7 8976
8 9113
9 8120
9 7911
11 7880
12 9469
13 7923

Verreth Jonas

De Hertogh Stanne
Temmerman Toby
Maes Lukas
Masudi Jayda

Min Heren Uur=15:06

Maes Stijn
Mampuys Cedric
Vermeulen Jochem
Richter Jordi
Peeters Dries

Van Langenhove Dries
Alaoui Younas
Avonts Kristof
Corluy Sam
Vroom Tijs
Vermeulen Lander
De Hoon Joris
Robyn Hendrik

LIER
KAPE
LIER
ESAK
BVAC

KAPE
LIER

ACBR
ESAK

ACBR
KAPE
SGOL
KAPE

AVKA
ACBR
ACBR
KAPE

BVAC

LIER
AVKA
KAPE
KAPE
BVAC

LIER
AVKA
KAPE
KAPE
ACBR
ACBR
BVAC
SGOL
AVKA
SGOL
KAPE
ACBR
SGOL

13.8
14.0
14.2
14.7
14.9

14.4
14.6
15.2
NA

13.8
13.8
14.4
14.6

12.3
12.5
12.9
13.6
13.9

11.3
11.6
11.9
12.3
12.3

1.40m
1.40m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.05m

01
01
00
01
01

01
01
00
01

01
01
01
01

00
00
00
01
00

00
00
01
01
01

98
99
98
98
99
99
98
98
99
99
99
99
99



verspringen

Reeks:1

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

1336
2567
1923
1042
2182
1292
1350
1249
1082
1865
1938
863

1040
1038
1039
1057
1033
2399
9802
834

1245
9828

4989
3940
3930
4948
4168
5456
4988
4442
4181
5063
4567
3954
5120
5265
5064
4582
3916
5013
3925
3929
5121
4510
5452
5457
4180

Ben Dames Uur=15:06

De Bie Catherine
Udechukwu Hilary
Nijssen Tessa*
Bruwiere Sarah
Peeters Ellen
Verdonck Sam
Pelckmans Aline

Van Loock Rayna
Van De Vorst Nathalie
Bruynseels Isabelle
Gysen Sofie

Marien Lucca

Corluy Gwen

Maris Tyana

De Belder Sofie

Van Dyck Emma

Van Den Bossche Evy
Peetoom Nova*

Van Den Berghe Ellen
De Bruyn Jeleen
Geerts Chelsey

Dua Hanne

Geussens Lore
Berben Jana

Van Thillo Kathleen
De Vos Anna

Van Den Bossche Elke
Ruts Leen

Van Loenhout Lora
Samoy Ameline
Bruwiere Margo
Bruynseels Nathalie
Meersman Dorien
Pinxteren Tine

Van Hooijdonk Cato
Peeters Kaat
Eyckmans Helene
Pelckmans Belene
Geens Elise

Van De Cloodt Evelyn
Vermeulen Heleen
Dua Jenthe

Vanthillo Cordulle
Van Langenhove Tine
Schroder Silke
Erkelens Dorien
Callaert Jana

Pup Dames Uur=15:11

ACBR
ACBR
ESAK
AVKA
BVAC
ACBR
LIER
ACBR
AVKA
BVAC
KAPE
LIER
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
ESAK
na
KAPE
ACBR
NA

ESAK
KAPE
KAPE
AVKA
AVKA
AVKA
ESAK
ACBR
AVKA
BVAC
ACBR
SGOL
ESAK
ESAK
LIER
LIER
SGOL
ACBR
KAPE
KAPE
ESAK
ACBR
KAPE
AVKA
AVKA

3.78m
3.57m
3.57m
3.35m
3.19m
3.156m
3.12m
3.08m
3.00m
2.97m
2.93m
2.85m
2.85m
2.80m
2.72m
2.70m
2.70m
2.58m
2.49m
2.40m
2.36m
2.27m

17.87m
15.52m
15.37m
15.18m
14.20m
14.16m
13.01m
12.98m
12.97m
12.67m
12.27m
11.69m
11.64m
11.44m
10.90m
10.13m
9.95m
9.46m
9.35m
9.34m
9.22m
9.11m
8.86m
8.25m
8.07m

02
03
02
02
03
02
02
03
02
03
02
03
02
02
02
03
02
04
00
03
02
00

00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
01
00
01



26 3966
27 4166

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 6874
2 7374
3 7921
4 7443
5 7220
6 8077
7 8029
8 7089
9 6914
10 7095
11 8345
hockeywerpen
Reeks:1
1 1380
2 1592
3 2584
4 2586
5 3280
6 3202
7 2237
8 2379
9 1095
10 2235
11 2331
12 2168
13 3281
14 1101
15 1088
16 2236
17 2446
18 3159
19 2232
20 2380
21 1100
22 1620
23 2916
24 9804
25 1709
26 3048
27 2921

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=15:26

Reeks:1
1 5457
2 5265
3 3954

5064

Bax Anouk
Van Dyck Marie

Min Dames Uur=15:13

Van Laer Emma
Van de Vijver Caro
Nijssen Kim*

Bal Loran
Mortiers Lio
Broos Sarah
Peeters Sille
Peeters Laura
Vroom Sara

De Belder Inne

El Morabiti Salima

Ben Heren Uur=15:23

Geeraerts Jeroen
Philips Brent
Mortelmans Tobias
Geussens Robbe
Ghazaoui Nabil

Anthonissen Alexander

Van Loenhout Bert
Vander Avert Jens
De Bruyn Janne
Jacobs Lennert
Alaoui Benyamine
Jacobs Witse
Ghazaoui Zakaria
Vroom Roel

Dua Jits

Van Loenhout Warre
Gysen Dries

De Hoon Kobe
Suykerbuyk Renzo
Vander Avert Nils
Bisschops Ilan
Mees Lars
Robbens Lars
Versmissen Seppe
Hens Ferre

Alaoui Ibrahim
Verheyden Tim

Erkelens Dorien
Peeters Kaat
Pinxteren Tine
Eyckmans Helene

LIER
AVKA

KAPE
ACBR
ESAK
ACBR
AVKA
ESAK
ESAK
AVKA
SGOL
AVKA
BVAC

LIER
KAPE
LIER
ESAK
SGOL
ACBR
ESAK
ACBR
KAPE
ESAK
BVAC
LIER
SGOL
SGOL
KAPE
ESAK
KAPE
ACBR
ACBR
ACBR
SGOL
ACBR
ESAK
na 1
LIER
BVAC
ESAK

AVKA
ESAK
SGOL
LIER

7.58m
7.14m

10.24m
9.64m
8.56m
8.00m
7.19m
7.14m
6.34m
6.17m
6.05m
5.69m
3.10m

28.66m
28.24m
26.10m
26.05m
25.81m
25.80m
25.66m
23.30m
22.77m
22.55m
21.88m
21.55m
21.47m
21.45m
21.11m
20.97m
18.93m
18.56m
17.90m
16.25m
14.30m
14.05m
13.85m
3.08m

12.53m
10.47m
8.65m

14.2
145
15.3
NA

01
01

98
99
99
98
98
98
99
99
98
99
99

02
02
03
02
02
04
02
02
02
03
02
04
04
02
03
03
04
03
02
03
03
02
03
00
04
04
04

00
01
01
00



60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=15:26

Reeks:2
1
2
3

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=15:26

Reeks:3
1

2
3
4

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=15:26

Reeks:4
1

2
3
4
5

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=15:26

Reeks:5
1

2
3
4
5

verspringen
Reeks:1

4989
4510
5120
3966

4181
4168
5013
5456

3925
4442
3929
4166
5121

5063
4948
4988
5452
3940

1592
2331
2235
1088
2237
1380
1100
2379
2236
2168
2232
2586
1101
1095
9804
3202
3281
3280
1620
2380

Geussens Lore

Van Langenhove Tine
Van Hooijdonk Cato
Bax Anouk

Bruwiere Margo

Van Den Bossche Elke
Van De Cloodt Evelyn
Ruts Leen

Vermeulen Heleen
Samoy Ameline
Dua Jenthe

Van Dyck Marie
Vanthillo Cordulle

Bruynseels Nathalie
De Vos Anna

Van Loenhout Lora
Schroder Silke
Berben Jana

Ben Heren Uur=15:31

Philips Brent

Alaoui Benyamine
Jacobs Lennert

Dua Jits

Van Loenhout Bert
Geeraerts Jeroen
Bisschops Ilan
Vander Avert Jens
Van Loenhout Warre
Jacobs Witse
Suykerbuyk Renzo
Geussens Robbe
Vroom Roel

De Bruyn Janne
Versmissen Seppe
Anthonissen Alexander
Ghazaoui Zakaria
Ghazaoui Nabil
Mees Lars

Vander Avert Nils

ESAK
ACBR
ESAK
LIER

AVKA
AVKA
ACBR
AVKA

KAPE
ACBR
KAPE
AVKA
ESAK

BVAC
AVKA
ESAK
KAPE
KAPE

KAPE
BVAC
ESAK
KAPE
ESAK
LIER
SGOL
ACBR
ESAK
LIER
ACBR
ESAK
SGOL
KAPE
na
ACBR
SGOL
SGOL
ACBR
ACBR

12.7
15.0
18.7
NA

13.9
15.6
20.3
24.9

134
13.7
14.0
14.4
14.7

11.6
12.1
12.9
13.8
141

3.57m
3.31m
3.29m
3.28m
3.26m
3.19m
3.14m
3.09m
3.06m
3.04m
3.00m
3.00m
2.95m
2.91m
2.90m
2.89m
2.87m
2.81m
2.61m
2.57Tm

00
01
01
01

00
00
01
00

01
00
01
01
01

00
00
00
01
01

02
02
03
03
02
02
03
02
03
04
02
02
02
02
00
04
04
02
02
03



21 3048
22 2916
23 3159
24 2446
25 1709
26 2921
discuswerpen 0,600kg
Reeks:1
1 5988
2 6072
3 6664
4 4835
5 5987
6 5147
7 5839
8 4884
9 4839
10 4858
11 6527
12 5076
13 5482
14 6376
15 5070
16 6473
17 4838
18 4843
19 4840
20 5483
21 4859
22 5957
23 5956
24 6663

kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1 1923
2 1042
3 2567
4 1292
5 1082
6 1038
7 1938
8 1336
9 1033
10 2182
11 1350
12 1249
13 1865
14 1040
15 863
16 1245
17 1057

Alaoui Ibrahim
Robbens Lars
De Hoon Kobe
Gysen Dries
Hens Ferre
Verheyden Tim

Knapen lan
Vander Avert Jonas
Bal Jaan

Maes Lukas
Knapen Yani
Verreth Jonas
Temmerman Toby
Wolfs Hannes
Mous Jonas
Gueutal Thomas
Masudi Jayda

De Hertogh Stanne
Albertini Reno
Azrout Zakari
Maris Jordy
Alaoui Yousri

Van Zele Bart
Gueutal William
Mous Thomas

De Clerck Joran
Buytaert Dries
Van Den Bergh Stijn
Peetoom Nelson*
El Morabiti Elias

Ben Dames Uur=15:33

Nijssen Tessa*
Bruwiere Sarah
Udechukwu Hilary
Verdonck Sam

Van De Vorst Nathalie
Maris Tyana

Gysen Sofie

De Bie Catherine

Van Den Bossche Evy
Peeters Ellen
Pelckmans Aline

Van Loock Rayna
Bruynseels Isabelle
Corluy Gwen

Marien Lucca

Geerts Chelsey

Van Dyck Emma

Pup Heren Uur=15:39

BVAC
ESAK
ACBR
KAPE
LIER

ESAK

ACBR
ACBR
ACBR
KAPE
ACBR
LIER
KAPE
LIER
KAPE
KAPE
BVAC
AVKA
LIER
BVAC
AVKA
BVAC
KAPE
KAPE
KAPE
LIER
SGOL
ESAK
ESAK
BVAC

ESAK
AVKA
ACBR
ACBR
AVKA
AVKA
KAPE
ACBR
AVKA
BVAC
LIER
ACBR
BVAC
AVKA
LIER
ACBR
AVKA

2.55m
2.55m
2.45m
2.36m
2.29m
2.20m

22.29m
20.20m
18.73m
18.39m
16.27m
16.08m
15.99m
15.98m
13.58m
13.44m
13.32m
12.88m
12.66m
12.23m
11.31m
11.30m
10.82m
10.23m
10.17m
9.80m

9.71m

9.41m

8.69m

7.71m

7.58m
7.09m
6.77m
6.23m
5.98m
5.94m
5.90m
5.85m
5.75m
5.59m
5.57m
547m
5.29m
5.08m
4.68m
4.56m
4.34m

04
03
03
04
04
04

00
00
00
01
01
00
01
01
01
01
01
00
00
00
00
00
01
01
01
01
01
01
01
01

02
02
03
02
02
02
02
02
02
03
02
03
03
02
03
02
03



18
19
20
21
22

834

9828
1039
9802
2399

speerwerpen 4009

Reeks:1

P OO ~NOOTS, WN PR

60 meter
Reeks:1
1

2
3
4
60 meter
Reeks:2
1
2
3
4
60 meter
Reeks:3

A wWDN PR

60 meter
Reeks:4

O wnN -

60 meter
Reeks:5
1
2

7374
7921
7220
6874
7443
8077
8029
7089
6914
7095
8345

1292
1082
2399
9802

1938
1245
1057
834

1249
1039
1033
9828

1923
1038
863

1865
1040

1336
2567

De Bruyn Jeleen

Dua Hanne

De Belder Sofie

Van Den Berghe Ellen
Peetoom Nova*

Min Dames Uur=16:15

Van de Vijver Caro
Nijssen Kim*
Mortiers Lio

Van Laer Emma
Bal Loran

Broos Sarah
Peeters Sille
Peeters Laura
Vroom Sara

De Belder Inne

El Morabiti Salima

Ben Dames Uur=15:46

Verdonck Sam

Van De Vorst Nathalie
Peetoom Nova*

Van Den Berghe Ellen

Ben Dames Uur=15:46

Gysen Sofie
Geerts Chelsey
Van Dyck Emma
De Bruyn Jeleen

Ben Dames Uur=15:46

Van Loock Rayna

De Belder Sofie

Van Den Bossche Evy
Dua Hanne

Ben Dames Uur=15:46

Nijssen Tessa*
Maris Tyana
Marien Lucca
Bruynseels Isabelle
Corluy Gwen

Ben Dames Uur=15:46

De Bie Catherine
Udechukwu Hilary

KAPE
NA
AVKA
na
ESAK

ACBR
ESAK
AVKA
KAPE
ACBR
ESAK
ESAK
AVKA
SGOL
AVKA
BVAC

ACBR

AVKA
ESAK

na

KAPE
ACBR
AVKA
KAPE

ACBR
AVKA
AVKA
NA

ESAK
AVKA
LIER
BVAC
AVKA

ACBR
ACBR

4.10m
4.05m
3.79m
3.57m
3.52m

22.81m
20.42m
18.14m
17.70m
14.32m
13.27m
12.84m
10.07m
8.67m

8.58m

GP

10.1
10.1
12.7
13.1

11.0
115
11.5
12.5

10.9
114
11.7
11.9

10.2
10.4
10.7
10.7
11.0

9.0
9.4

03
00
02
00
04

99
99
98
98
98
98
99
99
98
99
99

02
02
04
00

02
02
03
03

03
02
02
00

02
02
03
03
02

02
03



8976
7880

3 1042
4 1350
5 2182
hoogspringen
Reeks:1
1 6874
2 7220
3 7443
4 7921
5 8029
6 7089
7 7374
8 7095
8 8077
10 6914
8345
verspringen
Reeks:1
1 5076
2 6664
3 6072
4 5987
5 4858
6 5839
7 5070
8 5147
9 4835
10 6527
11 4838
12 4839
13 5957
14 6473
15 4840
16 5988
17 5956
18 6376
19 4859
20 4843
21 5482
22 6663
kogelstoten 3,000kg
Reeks:1
1 8113
2 7893
3 7896
4 8116
5 8148
6 8372
7
8

Bruwiere Sarah
Pelckmans Aline
Peeters Ellen

Min Dames Uur=16:02

Van Laer Emma
Mortiers Lio

Bal Loran

Nijssen Kim*
Peeters Sille
Peeters Laura

Van de Vijver Caro
De Belder Inne
Broos Sarah
Vroom Sara

El Morabiti Salima

Pup Heren Uur=16:12

De Hertogh Stanne
Bal Jaan

Vander Avert Jonas
Knapen Yani
Gueutal Thomas
Temmerman Toby
Maris Jordy
Verreth Jonas
Maes Lukas
Masudi Jayda

Van Zele Bart
Mous Jonas

Van Den Bergh Stijn
Alaoui Yousri
Mous Thomas
Knapen lan
Peetoom Nelson*
Azrout Zakari
Buytaert Dries
Gueutal William
Albertini Reno

El Morabiti Elias

Min Heren Uur=15:54

Utens Nils

Van Thillo Glenn

Van Den Eynden Jordi
Mampuys Cedric
Maes Stijn

Peeters Dries

Alaoui Younas
Vermeulen Lander

AVKA
LIER
BVAC

KAPE
AVKA
ACBR
ESAK
ESAK
AVKA
ACBR
AVKA
ESAK
SGOL
BVAC

AVKA
ACBR
ACBR
ACBR
KAPE
KAPE
AVKA
LIER
KAPE
BVAC
KAPE
KAPE
ESAK
BVAC
KAPE
ACBR
ESAK
BVAC
SGOL
KAPE
LIER
BVAC

AVKA
KAPE
KAPE
AVKA
LIER
ACBR
BVAC
KAPE

9.6
10.0
10.2

1.40m
1.40m
1.35m
1.25m
1.20m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.05m

NG

4.00m
3.98m
3.96m
3.78m
3.78m
3.60m
3.60m
3.53m
3.52m
3.30m
3.22m
3.12m
3.12m
3.04m
3.01m
3.00m
3.00m
2.98m
2.96m
2.90m
2.35m
2.33m

11.45m
9.55m
9.18m
8.16m
7.93m
7.72m
7.09m
6.72m

02
02
03

98
98
98
99
99
99
99
99
98
98
99

00
00
00
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
00
01
00
01
00
01
01
00
01

98
98
98
99
98
99
98
99



9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

hockeywerpen

Reeks:1

60 meter
Reeks:1
1

2
3
4
5
60 meter
Reeks:2

1
2

7882
8850
8419
9469
9113
7911
7910
8120
7923
8424

4989
4442
4181
3940
5063
4168
3930
4988
5452
5121
4567
5120
5457
4510
3929
4582
3925
4948
4166
3916
4180
5265
5456
5013
3954
3966
5064

1101
2168
1095
9804
1709

1100
3280

Vermeulen Jochem
Richter Jordi

Van Langenhove Dries
De Hoon Joris

Avonts Kristof

Vroom Tijs

Buytaert Gijs

Corluy Sam

Robyn Hendrik
Verdonck Jens

Pup Dames Uur=16:00

Geussens Lore
Samoy Ameline
Bruwiere Margo
Berben Jana
Bruynseels Nathalie
Van Den Bossche Elke
Van Thillo Kathleen
Van Loenhout Lora
Schroder Silke
Vanthillo Cordulle
Meersman Dorien
Van Hooijdonk Cato
Erkelens Dorien

Van Langenhove Tine
Dua Jenthe
Pelckmans Belene
Vermeulen Heleen

De Vos Anna

Van Dyck Marie
Geens Elise

Callaert Jana

Peeters Kaat

Ruts Leen

Van De Cloodt Evelyn
Pinxteren Tine

Bax Anouk
Eyckmans Helene

Ben Heren Uur=16:08

Vroom Roel
Jacobs Witse

De Bruyn Janne
Versmissen Seppe
Hens Ferre

Ben Heren Uur=16:08

Bisschops Ilan
Ghazaoui Nabil

KAPE
KAPE
ACBR
ACBR
SGOL
SGOL
SGOL
AVKA
SGOL
ACBR

ESAK
ACBR
AVKA
KAPE
BVAC
AVKA
KAPE
ESAK
KAPE
ESAK
ACBR
ESAK
AVKA
ACBR
KAPE
LIER
KAPE
AVKA
AVKA
SGOL
AVKA
ESAK
AVKA
ACBR
SGOL
LIER
LIER

SGOL
LIER
KAPE
na
LIER

SGOL
SGOL

6.52m
6.46m
6.06m
5.76m
5.07m
4.84m
4.71m
4,70m
4.64m
4.35m

27.09m
24.08m
23.10m
23.07m
23.07m
22.22m
20.77m
20.27m
19.11m
18.14m
18.06m
17.92m
17.77m
17.66m
16.87m
16.76m
15.46m
15.43m
15.15m
14.47m
14.20m
14.01m
13.07m
13.05m
12.43m
12.00m
10.55m

10.7
11.0
11.2
11.3
12.4

10.6
10.9

98
98
99
99
98
99
99
99
99
99

00
00
00
01
00
00
00
00
01
01
00
01
00
01
01
00
01
00
01
01
01
01
00
01
01
01
00

02
04
02
00
04

03
02



3 2236

4 2232

5 3281
60 meter
Reeks:3

1 3202

2 2916

3 1620

4 3159

5 2446
60 meter
Reeks:4

1 1380

2 2331

3 2379

4 3048

5 2380

6 2921
60 meter
Reeks:5

1 1592

2 2584

3 2235

4 2237

5 2586

6 1088

80m horden 0,84m
Reeks:1

1 7911

2 7910

7923

80m horden 0,84m
Reeks:2

1 8424

2 9113

3 8120

80m horden 0,84m
Reeks:3

1 8113

2 7882

3 8850

80m horden 0,84m
Reeks:4

1 7896

2 8116

3 8419

Van Loenhout Warre
Suykerbuyk Renzo
Ghazaoui Zakaria

Ben Heren Uur=16:08

Anthonissen Alexander
Robbens Lars

Mees Lars

De Hoon Kobe

Gysen Dries

Ben Heren Uur=16:08

Geeraerts Jeroen
Alaoui Benyamine
Vander Avert Jens
Alaoui Ibrahim
Vander Avert Nils
Verheyden Tim

Ben Heren Uur=16:08

Philips Brent
Mortelmans Tobias
Jacobs Lennert
Van Loenhout Bert
Geussens Robbe
Dua Jits

Min Heren Uur=16:13
Vroom Tijs

Buytaert Gijs

Robyn Hendrik

Min Heren Uur=16:13
Verdonck Jens

Avonts Kristof

Corluy Sam

Min Heren Uur=16:13
Utens Nils

Vermeulen Jochem
Richter Jordi

Min Heren Uur=16:13
Van Den Eynden Jordi

Mampuys Cedric
Van Langenhove Dries

ESAK
ACBR
SGOL

ACBR
ESAK
ACBR
ACBR
KAPE

LIER

BVAC
ACBR
BVAC
ACBR
ESAK

KAPE
LIER

ESAK
ESAK
ESAK
KAPE

SGOL
SGOL
SGOL

ACBR
SGOL
AVKA

AVKA
KAPE
KAPE

KAPE
AVKA
ACBR

11.0
111
114

10.7
11.3
115
11.9
13.7

10.2
10.6
11.0
12.2
12.6
12.8

9.9

10.2
10.4
10.5
10.8
10.8

19.8
21.0
NA

17.6
17.8
19.8

15.7
17.0
18.3

13.2
14.8
16.4

03
02
04

04
03
02
03
04

02
02
02
04
03
04

02
03
03
02
02
03

99
99
99

99
98
99

98
98
98

98
99
99



4 8976

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 5839
2 5988
3 6664
4 5147
5 4835
6 5076
7 6527
8 6376
9 6072
10 5987
11 6473
12 4839
13 4843
14 4858
15 5482

16 5070

17 5957
18 4840
19 6663
20 4838
21 4859

22 5956

speerwerpen 4009
Reeks:1

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=16:17

Alaoui Younas
Pup Heren Uur=16:46

Temmerman Toby
Knapen lan

Bal Jaan

Verreth Jonas
Maes Lukas

De Hertogh Stanne
Masudi Jayda
Azrout Zakari
Vander Avert Jonas
Knapen Yani
Alaoui Yousri
Mous Jonas
Gueutal William
Gueutal Thomas
Albertini Reno
Maris Jordy

Van Den Bergh Stijn
Mous Thomas

El Morabiti Elias
Van Zele Bart
Buytaert Dries
Peetoom Nelson*

Min Heren Uur=16:37

Van Thillo Glenn
Utens Nils

Peeters Dries

Van Den Eynden Jordi
Maes Stijn

Vermeulen Lander

De Hoon Joris
Vermeulen Jochem
Vroom Tijs

Mampuys Cedric
Alaoui Younas
Corluy Sam

Avonts Kristof
Richter Jordi

Robyn Hendrik
Buytaert Gijs
Verdonck Jens

Van Langenhove Dries

1 7893
2 8113
3 8372
4 7896
5 8148
6 7880
7 9469
8 7882
9 7911
10 8116
11 8976
12 8120
13 9113
14 8850
15 7923
16 7910
17 8424
8419
Reeks:1
1
2

3

7374 Van de Vijver Caro
8029 Peeters Sille
8345 EIl Morabiti Salima

BVAC

KAPE
ACBR
ACBR
LIER
KAPE
AVKA
BVAC
BVAC
ACBR
ACBR
BVAC
KAPE
KAPE
KAPE
LIER
AVKA
ESAK
KAPE
BVAC
KAPE
SGOL
ESAK

KAPE
AVKA
ACBR
KAPE
LIER
KAPE
ACBR
KAPE
SGOL
AVKA
BVAC
AVKA
SGOL
KAPE
SGOL
SGOL
ACBR
ACBR

ACBR
ESAK
BVAC

16.4

8.30m
8.17m
7.78m
7.30m
7.25m
6.74m
6.66m
6.62m
6.56m
6.03m
5.82m
5.59m
5.46m
5.43m
5.32m
5.05m
4.81m
4,79m
4.72m
4,70m
4.65m
4.48m

33.31m
28.93m
27.14m
26.59m
25.55m
23.80m
19.97m
18.75m
17.46m
17.45m
16.01m
14.80m
14.62m
13.86m
13.83m
13.81m
9.01m
GP

13.0
13.6
14.0

98

01
00
00
00
01
00
01
00
00
01
00
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01

98
98
99
98
98
99
99
98
99
99
98
99
98
98
99
99
99
99

99
99
99



60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=16:17

7089 Peeters Laura
8077 Broos Sarah

4
5
Reeks:2
1 6874
2 7220
3 7921
4 7443
5 7095
Statistieken:
Ben
Dames 22
Heren 27
Totaal 49
Klub Ben
ACBR 11
AVKA 7
BVAC 4
ESAK 8
KAPE 6
LIER 6
na 3
SGOL 4

Van Laer Emma

Mortiers Lio
Nijssen Kim*

Bal Loran
De Belder Inne

Pup

27
24
o1

i)
c
o

OOO\IIS\IU‘ILOOO

Min
11
18
29

Min

GO PFRPOOWNOO®

Cad

o O o

Cad

OO OO0 OOOoO

Sch

o

Sch

OO OO OOOOo

AVKA
ESAK

KAPE
AVKA
ESAK
ACBR
AVKA

Jun  Sen

o O o
o

Jun  Sen

O OO OO0 O0oOOo
OO OO OOOOo

14.3
15.8

10.0
10.8
13.4
141
16.8

Mas

o O o

Mas

OO OO OOOOo

Totaal

60
69
129

Totaal

25
22
11
18
24
14
3

12

99
98

98
98
99
98
99



